

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 1112 ตอนควบคุม 0101 ตอนสลกบาตร - บ่อถ้ำ ระหว่าง

กม.0+000 - กม.5+000(เป็นช่วงๆ) ทางหลวงหมายเลข 1112 ตอนควบคุม 0102 ตอน บ่อถ้ำ - วังปลาอ่าว ระหว่าง

2. กม.5+000- กม.38+973(เป็นช่วงๆ) ทางหลวงหมายเลข 1242 ตอนควบคุม 0100 ตอนโค้งวิไล - เขาน้ำอุ่น ระหว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาแพงเพชร / กรมทางหลวง

กม.0+000 - กม.35+693 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานป้ายข้างทาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งป้ายจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 1,499,349.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุชาติ ตาทิพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 พิภพ ใจเสีสุ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 ธนัษพร เพียรสาระ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

1985

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 1112 ตอนควบคุม 0101 ตอนสลกบาตร - บ่อถ้ำ ระหว่าง กม.0+000 - กม.5+000(เป็นช่วงๆ) ทางหลวงหมายเลข 1112 ตอนควบคุม 0102 ตอน บ่อถ้ำ - วังปลาอ่าว ระหว่าง กม.5+000 - กม.38+973(เป็นช่วงๆ) ทางหลวงหมายเลข 1242 ตอนควบคุม 0100 ตอนโค้งวิไล - เขาน้ำอูน ระหว่าง กม.0+000 - กม.35+693 (เป็นช่วงๆ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานป้ายจราจรข้างทาง ชนิด Supper High Intensity Grade หรือ Very High Intensity Grade โดยวิธีการตัด-ปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ กรณิใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาวๆ) และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบ	ตร.ม.	27.000	4,075.91	110,049.57	1.3616	5,549.75	149,843.49
2	2. งานป้ายจราจรข้างทาง ชนิด Supper High Intensity Grade หรือ Very High Intensity Grade โดยวิธีการตัด-ปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ กรณิใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาวๆ) และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบ	ตร.ม.	101.000	4,226.68	426,894.68	1.3616	5,755.04	581,259.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 1112 ตอนควบคุม 0101 ตอนสลกบาตร - บ่อถ้ำ ระหว่าง กม.0+000 - กม.5+000(เป็นช่วงๆ) ทางหลวงหมายเลข 1112 ตอนควบคุม 0102 ตอน บ่อถ้ำ - วังปลาอ่าว ระหว่าง กม.5+000 - กม.38+973(เป็นช่วงๆ) ทางหลวงหมายเลข 1242 ตอนควบคุม 0100 ตอนโค้งวิไล - เขาน้ำอูน ระหว่าง กม.0+000 - กม.35+693 (เป็นช่วงๆ)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3. งานป้ายจราจรข้างทาง ชนิด High Intensity Grade โดยวิธีการตัด-ปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ กรณิใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(หีบ	ตร.ม.	11,000	2,466.91	27,136.01	1.3616	3,358.94	36,948.39
4	4. งานป้ายจราจรข้างทาง ชนิด High Intensity Grade โดยวิธีการตัด-ปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ กรณิใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(หีบ	ตร.ม.	53,000	2,617.68	138,737.04	1.3616	3,564.23	188,904.35
5	5. เสাপ้ายจราจรเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 7.50 x 7.50 x 0.32ซม.	ม.	634,000	415.00	263,110.00	1.3616	565.06	358,250.57
6	6. เสাপ้ายจราจรเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 10.00 x 10.00 x 0.32ซม.	ม.	280,000	483.00	135,240.00	1.3616	657.65	184,142.78

สุชาติ ตาทิพย์

11 เมษายน 2567 11:38:24

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 1112 ตอนควบคุม 0101 ตอนสลกบาตร - บ่อถ้ำ ระหว่าง กม.0+000 - กม.5+000(เป็นช่วงๆ) ทางหลวงหมายเลข 1112 ตอนควบคุม 0102
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ต.อนู บ่อถ้ำ - วังปลาอ่าว ระหว่าง กม.5+000 - กม.38+973(เป็นช่วงๆ) ทางหลวงหมายเลข 1242 ตอนควบคุม 0100 ตอนโค้งวีโล - เขาน้ำอุ่น ระหว่าง กม.0+000 - กม.35+693 (เป็นช่วงๆ)
 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง



รวมราคากลาง	1,499,349.37
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 1112 ตอนควบคุม 0101 ตอนสลกบาตร - บ่อถ้ำ ระหว่าง กม.0+000 - กม.5+000(เป็นช่วงๆ) ทางหลวงหมายเลข 1112 ตอนควบคุม 0102

ตอน บ่อถ้ำ - วังปลาอ้าว ระหว่าง กม.5+000 - กม.38+973(เป็นช่วงๆ) ทางหลวงหมายเลข 1242 ตอนควบคุม 0100 ตอนโค้งวีโล - เขาน้ำอุ่น ระหว่าง กม.0+000 - กม.35+693 (เป็นช่วงๆ)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

(สุชาติ ตาทิพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(พิภพ ใจเสีสุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


จฬัฒร

(รัชพร เพียรสาระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ ตาทิพย์

11 เมษายน 2567